МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 80
от « 01» октября 2012 года

«О перезаключении договора

социального найма жилого помещения»

Во исполнении п.2 ст. 82 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с переменной места жительства главного квартиросъемщика Мармазова Евгения Алексеевича заключить с Мармазовым Игорем Евгеньевичем договор социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: п.Большая Ижора, ул. Приморское шоссе д.3, кв.49( 1 комната в 2-х комнатной квртире) , считать нанимателем  данного жилого помещения Мармазова Игоря Евгеньевича.

Глава администрации МО

Большеижорское городское помещения

Г.А.Воронов